



Urząd Miasta Ruda Śląska
Wydział Zamówień Publicznych

Plac Jana Pawła II 6, 41-709 Ruda Śląska
tel. 32 244 90 00 wew. 4010, fax: 32 248 73 48
e mail: zamowienia@ruda-sl.pl, www.rudaslaska.pl

Ruda Śląska, dn. 02.11.2017

Znak sprawy:

Wg Rozdzielnika

AP.271.126.2017

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup minibusów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami III”

Na podstawie art. 38 ust. 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwaną dalej „ustawą”, w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Zamawiający przekazuje treść zapytania oraz odpowiedź:

Zapytanie nr 6

1. Czy Zamawiający dopuszcza w ramach realizacji zadań nr 1, 2, 3 oraz 4 dostawę samochodów o wysokości przedziału pasażerskiego na całej długości podłogi równej 1387 mm?
2. Czy Zamawiający dopuszcza w ramach realizacji zadania nr 1 dostawę samochodu bez wywietrznika dachowego sterowanego elektrycznie zamontowanego w części pasażerskiej?
3. Czy Zamawiający dopuszcza w ramach realizacji zadań nr 1, 2, 3 oraz 4 dopuszcza dostawę samochodów z wyjmowanym II oraz III rzędem siedzeń bez możliwości ich składania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie powyższych pytań (wniosków o modyfikację SIWZ).

Zapytanie nr 7

1. Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia z miejscem do kotwiczenia wózka inwalidzkiego w miejscu środkowego fotela III rzędu siedzeń (po zdemontowaniu fotela) przy zachowaniu liczby przewożonych osób (9) ?(dot. zadania nr. 1, 2 i 3)
2. Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia o wysokości 2522 mm ? Nadmieniam, iż przy wyższym pojeździe wysokość wewnętrzna pojazdu zwiększa się na tyle by osoba dorosła mogła spokojnie wyprostować się (wysokość wewnątrz min. 180 cm) co zdecydowanie pozytywnie wpływa na komfort podróżowania, zwłaszcza osób niepełnosprawnych. (dot. zadania nr. 4)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie powyższych pytań (wniosków o modyfikację SIWZ).

Rozdzielnik:

- Wykonawcy zadający pytania,
- strona internetowa: www.rudaslaska.bip.info.pl,
- aa.

Przewodniczący
Komisji Rozjemczej

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych

Grzegorz Soluch